



آبا بتن ساحل



تولید و عرضه بتن آماده

دفتر مرکزی: ۳۳۲۱۲۸۲۸-۳۳۲۱۲۹۲۹

کارخانه: ۳۳۵۶۱۵۳۵-۳۱

آدرس: بندرعباس- بلوار امام خمینی نرسیده

به میدان شهدا نیش خیابان دانش ساختمان

بنی هاشمی واحد ۲

در مصاف با کرونا؛ به دیدار اهل قبور نرویم

مفحه ۴ را بخوانید



احمد مرادی عضو مجمع نمایندگان هرمزگان در مجلس:

جان نمایندگان مجلس از مردم عزیزتر نیست

لغو جلسه مجمع نمایندگان هرمزگان در مجلس با استاندار به دلیل عدم حضور نمایندگان زبنده نیست

عضو مجمع نمایندگان هرمزگان در مجلس با تأکید بر اینکه جان نمایندگان مجلس از مردم عزیزتر نیست، خاطر نشان کرد: لغو جلسه مجمع نمایندگان هرمزگان در مجلس با استاندار برای سومین مرتبه به دلیل عدم حضور نمایندگان به هیچ وجه زبنده نیست.

احمد مرادی در نشست ستاد استانی مدیریت و پیروس کرونا، افزود: باید از کادر درمانی و بهداشتی استان هرمزگان که از ابتدای شیوع ویروس کرونا با مجاهدت و فداکاری خدمت کرده‌اند، تقدیر کرد و این اپراتورهای آن‌ها ستودنی است. وی با بیان اینکه باید مردم نسبت به توصیه‌های بهداشتی مسئولان بیش از پیش توجه داشته باشند و این موارد را سرلوحه امور خود قرار دهند، اضافه کرد: باید با کمک یکدیگر در مبارزه با این ویروس پیشگام باشیم و این فرهنگ را از خود شروع کنیم و با ماندن در منازل به دنبال ریشه‌کن کردن آن باشیم. مرادی با انتقاد از عدم برگزاری نشست استاندار هرمزگان و مجمع نمایندگان استان در مجلس، خاطر نشان کرد: نمایندگان مجلس باید اکنون در استان حضور داشته و به مشکلات مردم رسیدگی و پیگیری دروغه

شهروندان را سرلوحه امور خود قرار دهند. وی با اشاره به اینکه استاندار هرمزگان سه بار تقاضای جلسه با مجمع نمایندگان استان داشته اما هر سه بار به دلیل نبودن اعضای مجمع این جلسات لغو شده است، تصریح کرد: باید بدانیم جان ما از مردم عزیزتر نبوده و اکنون وقت پیگیری مشکلات مردم و کاهش استرس وارد شده بر جامعه است. این نماینده مجلس با بیان اینکه اکنون زمان آن است که تهدیدات را به فرصت تبدیل کنیم، اظهار کرد: تمامی تلاش مسئولان استان باید تشدید کنترل مبادی ورودی استان هرمزگان باشد و به نوعی ورود مسافران به استان را متوقف کنیم. مرادی با اشاره به اینکه مردم در فضای مجازی و تماس‌های خود به صورت مستمر دروغه و ورود مسافران از سایر استان‌ها را دارند، خاطر نشان کرد: متأسفانه ورودی‌های استان هرمزگان همچنان شاهد ورود مسافرانی است که علی‌رغم اطلاع‌رسانی‌های صورت گرفته کوله‌بار سفر بسته و وارد هرمزگان می‌شود و این مهم نیاز به دستور توقف هرچه سریع‌تر ورود گردشگران و توقف باز بودن مبادی ورودی برای امور غیرضروری دارد.

ادامه در همین صفحه

استاندار هرمزگان خبر داد

ضد عفونی مستمر ۵۳۶ مکان عمومی در هرمزگان

۱

رئیس شورای اسلامی شهر بندرعباس:

غرفه های محصولات نوروزی بندرعباس جمع آوری شود

۲

هاشمی زاده استاد دانشگاه و کارشناس رسانه در گفت و گو با دریا تأکید کرد

اطلاع رسانی شفاف همراه با عملگرایی در مدیریت جامع بحران

۴

آخرین وضعیت تخلیه و بارگیری کالادر بندر شهید رجایی تشریح شد:

ثبت ۳۱ میلیون تنی صادرات

انواع کالاهای غیر نفتی

۲

فرماندار بندرعباس:

تردد خودروها در ساحل سوورو ممنوع شد

۲

ارزآوری یک میلیون دلاری

صنایع دستی میناب

۲

کمبودی در تأمین کالاهای شب عید

وجود ندارد

۲

به قهرمانان سلامت رحم کنید

۲

استاندار هرمزگان خبر داد

ضد عفونی مستمر ۵۳۶ مکان عمومی در هرمزگان

۲۷۰ هزار نفر در این زمینه مورد کنترل قرار گرفته‌اند که ۱۷۴ مورد مشکوک به شهر خودشان برگشت داده شده و با به مراکز درمانی منتقل شده‌اند. وی افزود: ۵۳۶ مکان عمومی نیز در سطح استان به طور شبانه روزی ضد عفونی می‌شوند و در این زمینه، شهرداری‌ها، دستگاه‌ها و ادارات و گروه‌های مردمی و بسیج، سپاه و ارتش نقش ویژه‌ای دارند. استاندار هرمزگان خاطر نشان کرد: مردم به طور جدی

احمد مرادی عضو مجمع نمایندگان هرمزگان در مجلس:

جان نمایندگان مجلس از مردم عزیزتر نیست

ادامه از تیتربیک

وی با بیان اینکه باید مسئولان همت و تلاش خود را در مسیر کاهش نگرانی مردم قرار دهند، عنوان کرد: طبق گزارش‌های ارائه شده از سوی دانشگاه علوم پزشکی استان هرمزگان شاهد هستیم جزایر قسم و کیش نسبت به جمعیت خود شیوع و وسیع‌تری از کرونا را تجربه می‌کنند که این موضوع به مهاجرت‌پذیری این مناطق و عدم کنترل مناسب در وقت مقتضی است. این نماینده مجلس با اشاره به اینکه برخی افراد از خارج استان به بهانه رزرو قبلی هتل در بندرعباس هم‌اکنون وارد هرمزگان می‌شوند، خاطر نشان کرد: طبق گفته مسئولان نباید خدماتی از سوی مراکز اقامتی به مسافران صورت بگیرد و به نظر باید نظارت مسئولان تدریج در این



به دلیل مرزی بودن استان هرمزگان واردات را تسهیل بخشیم تا بازار بتواند اقلام مورد نیاز را در اختیار داشته باشد و شهروندان دغدغه‌ای برای تأمین نداشته باشند. به گزارش ایسنا، عضو مجمع نمایندگان هرمزگان در مجلس در پایان گفت: باید از زحمات فرمانداران و دهیاران در استان هرمزگان که در ضد عفونی کردن مناطق تحت پوشش خود به صورت شبانه‌روزی برای کار بوده و از تلاشی فروگذاری نکرده‌اند، تقدیر کنم.

توصیه مانند در خانه و خودداری از تردهای غیرضروری را رعایت کنند و همچنین به طور جد اعلام می‌کنیم که گردشگر نوروزی در هرمزگان پذیرفته نمی‌شود. همتی تصریح کرد: اقدامات فرهنگی از تأثیرگذاری بسیار زیادی در راستای پیشگیری از بیماری کرونا برخوردار است و باید هر چه بیشتر در این زمینه فرهنگ سازی و ترویج آموزش عمومی صورت گیرد. به گزارش فارس؛ وی خاطر نشان کرد: بسیاری از مردم رفتار مناسبی را در رعایت اصول بهداشتی و خودداری از تردهای غیرضروری داشته‌اند و از آنها می‌خواهیم همچنان به این موارد برای حفظ سلامتی خود و دیگران توجه کنند.

دانشگاه علوم پزشکی، نماینده سازمان صمت و نمایندگان صاحبان کالا به محوریت دادستانی بندرعباس تشکیل شده است و اعضای این هیات به منظور شناسایی بخشی به فرایند ترخیص و طی مراحل اداری با حضور در محل پارانااز و گرمک، ضمن نظارت‌های معمول دستورات لازم را صادر می‌نمایند. وی در ادامه یادآور شد: اعضای این هیات ویژه

با حضور در اسکله شهید رجایی بندرعباس ضمن بازدید از اجناس موجود و استماع اظهارات صاحبان کالا و مسئولین امر، دستورات لازم را مبنی بر ترخیص فوری این اقلام صادر نمودند. وی خاطر نشان کرد: اقلام ترخیص شده در نتیجه این بازدید، شامل انواع دستکش، مواد ضد عفونی کننده و مواد شیمیایی مورد نیاز برای تهیه و تولید اجناس و بهداشتی مورد نیاز برای مبارزه با ویروس کرونا، هیات متشکل از ناظر گمرکات استان، مدیر کل بندر و دریانوردی، مدیر کل استاندارد، نماینده

در پی دستور دادستان کل کشور انجام شد

صدور مجوز فوری جهت ترخیص اقلام مورد نیاز برای مبارزه با کرونا

گروه خبر // دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان هرمزگان اعلام کرد: در پی تأکیدات دادستان محترم کل کشور، دستور ترخیص فوری اقلام بهداشتی مورد نیاز برای مبارزه با ویروس کرونا از بندر شهید رجایی بندرعباس صادر شد.

به گزارش خبرنگار دریا؛ در پی دستور حجت الاسلام والمسلمین منتظری دادستان کل کشور، مجتبی قهرمانی دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان هرمزگان ضمن بازدید از گرمک شهید رجایی و اداره بندر و

مشتریان بانک برای مقابله با ویروس کرونا چه نکاتی را باید رعایت کنند؟

روابط عمومی بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران، تمهیدات مراقبتی ویژه مشتریان بانک‌ها به منظور مقابله با ویروس کرونا اعلام کرد.

از آنجایی که اسکناس جزو اصلی‌ترین راه‌های انتقال ویروس کروناست هموطنان عزیز تا حد امکان از ابزارهای پرداخت الکترونیکی استفاده کنید.

کارت بانکی و موبایل خود را در اختیار دیگران قرار ندهید و برای تکمیل فرم‌های بانکی از خودکار شخصی خود استفاده کنید.

در صورت برخورداری از اعلام هشدار دهنده‌ی کرونا، هنگام مراجعه به شعب بانک‌ها و موسسات اعتباری، از ماسک استفاده کنید.

هنگام استفاده از دستگاه خودپرداز و یا دستگاه نوبت دهی در شعب از تماس مستقیم با دکمه‌های آن اجتناب و ضرورتاً از دستکش و یا دستمال استفاده کنید.

هنگام شمارش پول از پد مرطوب و یا خیس کردن انگشت پرهیز کنید.

daryanewsinfografic

در داخل شعب و صف انتظار خودپرداز‌ها و سایر مراکز پر تردد، فاصله خود را با دیگران حداقل به میزان یک متر رعایت کنید.

تحت هیچ شرایطی، معمولاً زمانی که به اسکناس دست زده اید، دست خود را به صورت چشم، بینی و دهان نزنید.

طرح: فرامرز جهان نورد

روزنامه جنوب کشور

www.daryanews.ir

daryanews_bnd

daryanews_bnd@yahoo.com

برای وقت بیشتر
سرعت را بالا ببرید



همراه بانک مسکن
همراه شما در دنیای دیجیتال



<div><div>۲</div></div>
دوشنبه ۲۶ اسفند ۱۳۹۸
۲۱ رجب ۱۴۴۱
سال نوزدهم شماره ۳۲۸۱

سرمقاله

به قهرمانان سلامت رحم کنید

■ درحالی‌که مسئولان و قشرهای مختلف از مردم درخواست کرده اند که از خانه ها خارج نشوند؛ اما متأسفانه همچنان بسیاری از شهروندان برای موارد غیرضروری از خانه خارج می‌شوند و در بازارها، اماکن شلوغ، مراسمات عروسی، ترحیم، جشن تولد و… حضور دارند و زنجیره ارتباطی قطع نشده است و به همین دلیل روزانه شاهد افزایش مبتلایان به کرونا و مرگ تعدادی از این بیماران در مناطق مختلف کشور هستیم و متأسفانه در رفتار شهروندان تغییری اتفاق نیفتاده است. این وضعیت باعث شده است که فشار کاری کادر بهداشت و درمان با کمترین امکانات و تجهیزات حفاظت شخصی افزایش یافته و انتشار مختلف هم برای کمک به این قشر در حوزه های مختلف ششافته اند که از جمله می‌توان به روحانیون و طلبه ها اشاره کرد که یکی از طبله ها که ۱۹ ماه از ازدواجش می گذشت، هم چند روز قبل زن و فرزندش شش ماهه اش در بیمارستان جان دادند و این عزیز همچنان به خدمت در بیمارستان ادامه می دهد. با این شرایط سخت وبحرانی نیاز است که شهروندان، کرونا را جدی بگیرند واز مسافرت و حضور در اماکن مختلف خودداری کنند تا به کرونا مبتلا نشوند که کادر بهداشت ودرمان توان چندانی برایشان باقی نمانده است و اخبار ناخوشایندی از این حوزه نیز به گوش می رسد و نیاز است مردم به خودشان خواهد داشت ویرجی به پایان خط زندگی می رسند؛ درحالی‌که با خود مراقبتی و ماندن در خانه و عدم مسافرت و… می توان به زندگی ادامه داد و سفرها را بایستی به بعد از فروکش کردن تب کرونا موکل کرد. در این وضعیت نیاز است که شهروندان زنجیره ارتباطی را قطع کنند و در جنگ با کرونا با مدافعان سلامت دفاع کنند و به سلامتی خودشان و پسران بهداشتست ودرمان بیندیشند. متأسفانه در این دو سه هفته اخیر چندین پزشک و پرستار نیز در مسیر خدمت به بیماران کرونایی جان شان را از دست داده اند و احتمال تکرار با وضعیت فعلی دور از انتظار نیست که مردم با اجرای توصیه های بهداشتی و ماندن در خانه می توانند این روند را کند کنند و از جان خودشان و کادر بهداشت ودرمان محافظت کنند.از طرفی دیگر انتظار می رود مسئولان کمبود تجهیزات محافظت شخصی را در مراکز بهداشتی درمانی با اتخاذ تدابیری برطرف کنند تا پزشکان، پرستاران و همه فعالان و شغلان در حوزه بهداشت ودرمان دغدغه ماسک و دستکش و الکل، عینک مخصوص، ماسک استاندارد…و…را نداشته باشند و جان و سلامتی شان به خطر نیفتد و بتوانند بهتر به بیماران خدتمرسانی کنند.

■ **علی زارعی**

رئیس شورای اسلامی شهر بندرعباس:

غرفه های محصولات نوروژی بندرعباس جمع آوری شود

رئیس شورای اسلامی شهر بندرعباس گفت: غرفه های نوروژی که در سطح شهر فعالیت می کنند سریعتر جمع آوری و تعطیل شود.
فاطمه جراره در یکصد و هفتادین جلسه غیر علنی و فوق‌العاده شورای اسلامی شهر بندرعباس با اشاره به پیشگیری از شیوع ویروس کرونا و کنترل این بیماری و همچنین حفظ جان و سلامت شهروندان تصمیم گرفته شدد که غرفه های نوروژی ، سبزه و سایر ویلت های سین که در سطح شهر فعالیت می کنند، سریعتر تعیین تکلیف و جمع آوری شود، چرا که این غرفه ها با تجمع شهروندان، محلی برای گسترش این ویروس می باشد و همچنین شهرداری موظف است که خسارت غرفه های محصولات نوروژی به افرادی که غرفه ایجاد کرده اند را پرداخت کند.رئیس ششورای اسلامی شهر بندرعباس تصریح کرد: برای جلوگیری از تجمع در ساحل و بوستانها و پایانه های مسافریی موقتا در شورای فروردین ماه تعطیل شود.جراره افزود: به عنوان تقدیر از پرسنل سازمان آراستان که جهت



جراره به ضدعفونی وسایل نقلیه عمومی در سطح شهر اشاره و تصریح کرد: ضدعفونی وسایل نقلیه عمومی در اتوبوسها و تاکسیها با هدف جلوگیری از گسترش کرونا در دستور کار شهرداری قرار می گیرد و شهرداری موظف است اتوبوس ها و تاکسی ها دون شهری بعد از شیوع بیشتر بیماری کرونا، آراستان بندرعباس و دلیل جلوگیری از حضور ارباب رجوع در شهرداری باشد.
به منظور حفظ سلامت شهروندان و پیشگیری از شیوع بیشتر بیماری کرونا، آراستان بندرعباس و اردیبهشت ۱۳۹۹ طبق تعرفه سال ۱۳۹۸ محاسبه و دریافت شود.جراره در بخش دیگری از سخنان خود فروردین بسته و تعطیل است و حضور شهروندان جهت مراسم زیارت اهل قبور ممنوع است و غیابرویی از قبور توسط سازمان آراستان انجام میشود.
جراره اظهار کرد: مبلغ پنجاه میلیون تومان بگیرند تا از شیوع این ویروس جلوگیری شود و شاهد کنترل این بیماری باشیم.

افزایش یافت.
عقیقی بور در بخش دیگری از گزارش عملکرد منطقه ویژه اقتصادی بندر شهید رجایی در زمینه تجارت دریایی فرآورده نفتی، افزود: حجم صادرات اینگونه کالاها به خارج از کشور با نیت رشد ۲۶.۷ درصدی، از رقم ۸ میلیون و ۵۶۵ هزار تن فراتر رفت.
ترانزیت ۷۷ هزار تن فرآورده نفتی با رشد ۱۰۰ درصدی مدرکل بنادر و دریانوردی هرزگان گفت: در این مدت، ۱۵میلیون و ۵۲۴هزار و ۳۵۷ تن فرآورده نفتی با رشد ۲.۴ درصدی، کاپوتاژ(کاربری) و ۷۷ هزار و ۹۱۹ تن نیز بنزرتی شد که رشد ۱۰۰ درصدی داشته است.ورود ۳۹۰۰ کشتی به هرزگان گفت: در این مدت، ۱۶درصدی وی خاطر نشان کرد: از فروردین سال ۹۸ تا ابتدای اسفند ماه جاری، ۳ هزار و ۹۳۹ فرودت شناور در بزرگترین بندر تجاری کشور پهلو گرفت که همسنجی این حجم از تردد شناورهای دریایی با مدت مشابه سال گذشته، نشانگر افزایش ۱۶.۴درصدی است.
مدیر منطقه ویژه اقتصادی بندر شهید رجایی اضافه کرد: از مجموع کل شناورهای ورودی به این بندر، سه هزار و ۹۹ فرود مربوط به کشتی های با تناژ بالای هزار تن(رشد ۹.۴ درصدی) و ۸۲۰ فرود مربوط به شناورهای زیر هزار تن (رشد ۵۲ درصدی) بوده است.

کمک دهباری ها و شهرداری ها کنترل و رصد میشود.
وی در پایان اظهار کرد: جهت راه حال شهروندان و کمک به سلامت خانوادهها تردد خودروها در ساحل سورو ممنوع و مقرر شد شهرداری با کمک انظمی، دریابانسی و پلیس راهور تمامی ورودی های خودرو به سمت ساحل سورو را مسدود کند و از شهروندان و ساکنین محله سورو نیز درخواست می شود که در این زمینه همکاری لازم را داشته باشند.

فرماندار بندرعباس:

تردد خودروها در ساحل سورو ممنوع شد

اطلاع رسانی در سطح شهر با موضوع کرونا و راه های مقابله با آن مرد و شهروندان را بیشتر آگاه کرد؛ به منظور قطع زنجیره انتقال ویروس کرونا باید ورودیهای تمامی شهرها و روستاهای شهرستان نیز به

فرماندار شهرستان بندرعباس گفت: برای پی هرگونه چادر و اسکان و ارائه خدمات در پارک ها و بوستان ها ممنوع است.

عزیزاله کناری در نشست ستاد مدیریت ویروس کرونا شهرستان بندرعباس، افزود: باید ورودی و خروجی های شهرستان بندرعباس بیشتر از گذشته بطور شبانه روزی با تعریف شیفتهای کنترل شود.
وی با بیان اینکه لازم است با نصب برنهای تبلیغاتی ویروس محوطه اداری خود را مرتب ضدعفونی کنند.

خبری

■ **خبر** ■

کمبودی در تامین کالاهای شب عبید وجود ندارد

■ معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری هرمزگان گفت: هیچ گونه کمبودی در زمینه تامین کالاهای ضروری و میوه شب عبید مردم استان وجود ندارد و به فراوانی در دسترس همه مناطق قرار دارد.
ایرج حیدری در نشست ستاد تنظیم بازار استان در راستای تامین کالاهای اساسی شب عبید افزود: بازارسان سازمان صحت، معدن و تجارت و تعزیرات حکومتی مسوولیت رصد قیمت ها را برعهده دارند و با تشدیدنظارت ها از هرگونه تخلف احتمالی جلوگیری می شود.وی ادامه داد: توزیع میوه شب عبید نیز در هرمزگان طبق برنامه ریزی صورت گرفته از هفته جاری آغاز وبه نرخ مصوب در سراسر استان عرضه می گردد.معاون استاندار هرمزگان یادآورشد: تمامی نیاز شهرستان های استان در زمینه کالاهای ضروری و میوه شب عبید پیش از این در نشست های تخصصی با فرمانداران و مدیران دستگاه های اجرایی به صورت ویدئوکنفرانس بررسی شد و نیاز شهرستان در زمینه های یادشده به دستگاههای اجرایی متولی جهت تامین واگذاشده‌بودی بیان داشت: با اقدام ها و تلاش های صورت گرفته هم اکنون نیازت خوبی در زمینه کالاهای ضروری موردنیاز مردم حاکم است وعرضه این کالاها در بازار به قوت تلاوم پیدا می یابد.طبق اعلام سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان بیش از هزار و ۲۰۰ تن انواع میوه و سبب شب عبید شامل ۵۰۰ تن پرتقال و ۷۰۰ تن سیب در استان ذخیره سازی شده است.به گزارش ایرنا ؛ همچنین براساس این گزارش ذخیره مرغ و گوشت و دیگر اقلام اساسی شب عبید مردم هرمزگان نیز در وضعیت مطلوبی قرار دارد و در سطح وسیعی باقیمت مصوب درحال توزیع است.

از زمان شیوع ویروس کرونا درهرمزگان تاکنون:

۱۱ پرونده تخلف کالاهای بهداشتی

درهرمزگان تشکیل شد

■ رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان گفت: در گشت های بازرسی مربوط به ویروس کرونا ۱۱ پرونده تخلف کالاهای بهداشتی به ارزش ۱۷۴ میلیون ریال در استان تشکیل شد.
خلیل قاسمی افزود: بیشترن تخلف های کشف مربوط به احتکار ماسک، دستکش و موادضدعفونی، گرافروشی و درج نکردن قیمت بر روی کالاهای بهداشتی بوده است.وی بیان داشت: پرونده تخلف جهت پیگیری در تعزیرات حکومتی ارسال شد.رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان اظهارداشت: از زمان شیوع ویروس کرونا در استان تاکنون همچنین افزایش تقاضای شهروندان ۶۸ مورد بازرسی از گروه کالایی ماسک، انواع دستکش و مواد ضد عفونی انجام شده است.به گزارش ایرنا ؛ قاسمی در پایان از شهروندان خواست تا در صورت اطلاع از احتکار، گرافروشی یا توزیع نکردن هرگونه لوازم بهداشتی وضدعفونی را از طریق سامانه ۱۲۴ دریافت شکایت مردمی گزارش نمایند.

از آوری ری میلیون دلاری صنایع دستی میناب

■ صادرات صنایع دستی شهرستان میناب امسال بیش از یک میلیون و ۴۰۰ هزار دلار آوری داشت.به گزارش صوابسیما، رئیس اداره میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری شهرستان میناب به قدمت بالای صنایع دستی این شهرستان اشاره کرد و گفت: بیش از ۲۰ هزار صنعتگر در این شهرستان مشغول کارند و از طریق تولید صنایع دستی امرار معاش می کنند.نیما افتداری افزود: صنایع دستی شهرستان میناب بیش از سی نوع شامل هلهه گشته نسوز، گلوتیون، کاپتون، بادله دوزی، شک و حصیر بافی است که در بازارهای داخلی و خارجی به فروش می رسد.صنایع سفالی و حصیری نیز بیش از بیخ هزار سال قدمت، کاربرهای زیادی در زندگی مردم میناب دارد.

داوآمر	
	
پرونده کلاسه ۹۸۰۹۹۷۳۱۶۶۰۰۲۴۸ شعبه دادگاه اصل ۴۹ قانون اساسی شهرستان بندرعباس تصمیم نهایی شماره ۹۸۰۹۹۷۳۱۶۶۰۰۳۳۶ ۹۸۰۹۹۷۳۱۶۶۰۰۳۳۶ <p>شاکي :ستاد اجرائي فرمان حضرت امام (ره) به نشانی استان تهران-شهرستان تهران- شهر تهران – خالد-اسلامبولی -کوچه-۱۷- ستاد -اجرائی فرمان امام (ره) با نمایندگی آقای احسان کشاورز فرزند احمد . اتهام : شکایت بر خلاف واقع در دعایوی اصل ۴۹ قانون اساسی گردشکار: بتاریخ ۹۸/۱۲/۲۲ پرونده کلاسه ۹۸۰۹۹۷۳۱۶۶۰۰۲۴۸ تحت نظر است دادگاه به تصدی امضا کننده ذیل تشکیل است ملاحظه می گردد از نمایندگی محترم ستاد اجرائی فرمان حضرت امام (ره) در استان مکاتبه ای به شماره ۱۸۱/۴۴۹۳۷۸-ن مورخه ۹۸/۱۲/۱۷ گردیده و با توجه به اینکه امکان هرگونه اقدام جهت تعیین تکلیف قانونی ملک موضوع پرونده منوط به صدور حکم سرپرستی گردیده دادگاه با عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده با استعانت از درگاه احدیت متعال در خصوص درخواست ستاد یاد شده به شرح آتی مبادرت به صدور تصمیم می نماید.قرار سرپرستی : در خصوص یک قطعه زمین واقع در شهرستان بندرلنگه، روستای مریاغ قطعه ۴، به مساحت ۲۳۰۸۷۴۴ مترمربع حسب گزارش ستاد اجرائی فرمان حضرت امام (ره) هرزگان ملک موصوف به عنوان ملک بایر رها شده معرفی و اعلام داشته اند امکان تصرف آن از سوی اشخاص زمین خوار و سودجو می باشد با عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده از جمله پاسخ شماره ۱۳۹۸۳۱ مورخه ۹۸/۷/۳ دهیاری روستای مریاغ بخش شیبکوه شهرستان بندرلنگه و گزارش کارشناس رسمی دادگستری به شماره ۱۸۱/۷۸ مورخه ۹۸/۷/۲۸ ثبت اسناد و املاک شهرستان بندرلنگه که متضمن این مطلب است که ملک بایر و فاقد هرگونه سابقه ثبتی می باشد، لذا به منظور جلوگیری از سوء استفاده و تصرف در ملک لازم است یک مرجع قانونی با تصدی موقت اموال نسبت به تهیه گزارش جامع و اداره موقت اموال تعیین شود تا از حقوق صاحبان حق اعم از اشخاص حقیقی و یا حقوقی محافظت نموده و مانع تضییع آن شود دادگاه با استناد به تبصره های مواد ۱۰ و ۲۰ اصلاحیه آیین نامه نحوه رسیدگی به پرونده های موضوع اصل ۴۹ قانون اساسی قرار سرپرستی نمایندگی ستاد اجرائی فرمان حضرت امام (ره) استان هرمزگان را در ملک مذکور صادر و اعلام می دارد براساس این تصمیم ستاد موظف خواهد بود وفق مقررات و تا زمان صدور رای دادگاه صالح در ماهیت موضوع و تعیین قطعی مال موضوع پرونده نسبت به انجام وظایف قانونی خود اقدام و گزارش اقدامات خود را مستمرا به این دادگاه ارائه نماید. مقرر است دفتر مراتب به ستاد اجرائی فرمان حضرت امام (ره) نمایندگی هرمزگان ابلاغ تا پس از انجام اقدامات قانونی و ارائه گزارش دادگاه وفق ماده ۱۰ قانون صدرالبیان تصمیم بعدی را اتخاذ نماید.</p>	
روح اله اعظمی –رئیس دادگاه اصل ۴۹ قانون اساسی هرزگان	

داوآمر	
	
پرونده کلاسه ۹۸۰۹۹۷۳۱۶۶۰۰۲۴۹ شعبه دادگاه اصل ۴۹ قانون اساسی شهرستان بندرعباس تصمیم نهایی شماره ۹۸۰۹۹۷۳۱۶۶۰۰۳۳۷ ۹۸۰۹۹۷۳۱۶۶۰۰۳۳۷ <p>شاکي :ستاد اجرائي فرمان حضرت امام (ره) به نشانی استان تهران-شهرستان تهران- شهر تهران – خالد-اسلامبولی -کوچه-۱۷- ستاد -اجرائی فرمان امام (ره) با نمایندگی آقای احسان کشاورز فرزند احمد . اتهام : شکایت بر خلاف واقع در دعایوی اصل ۴۹ قانون اساسی گردشکار: بتاریخ ۹۸/۱۲/۲۲ پرونده کلاسه ۹۸۰۹۹۷۳۱۶۶۰۰۲۴۹ تحت نظر است دادگاه به تصدی امضا کننده ذیل تشکیل است ملاحظه می گردد از نمایندگی محترم ستاد اجرائی فرمان حضرت امام (ره) در استان مکاتبه ای به شماره ۱۸۱/۴۴۹۳۷۸-ن مورخه ۹۸/۱۲/۱۷ گردیده و با توجه به اینکه امکان هرگونه اقدام جهت تعیین تکلیف قانونی ملک موضوع پرونده منوط به صدور حکم سرپرستی گردیده دادگاه با عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده با استعانت از درگاه احدیت متعال در خصوص درخواست ستاد یاد شده به شرح آتی مبادرت به صدور تصمیم می نماید.قرار سرپرستی : در خصوص یک قطعه زمین واقع در شهرستان بندرلنگه، روستای مریاغ، به مساحت ۹۱۶۵۸۲ مترمربع حسب گزارش ستاد اجرائی فرمان حضرت امام (ره) هرزگان ملک موصوف به عنوان ملک بایر رها شده معرفی و اعلام داشته اند امکان تصرف آن از سوی اشخاص زمین خوار و سودجو می باشد با عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده از جمله پاسخ شماره ۱۳۹۸۳۱ مورخه ۹۸/۷/۳ دهیاری روستای مریاغ بخش شیبکوه شهرستان بندرلنگه و گزارش کارشناس رسمی دادگستری به شماره ۱۸۱/۷۹ مورخه ۹۸/۷/۲۸ ثبت اسناد و املاک شهرستان بندرلنگه که متضمن این مطلب است که ملک بایر و فاقد هرگونه سابقه ثبتی می باشد، لذا به منظور جلوگیری از سوء استفاده و تصرف در ملک لازم است یک مرجع قانونی با تصدی موقت اموال نسبتب به تهیه گزارش جامع و اداره موقت اموال تعیین شود تا از حقوق صاحبان حق اعم از اشخاص حقیقی و یا حقوقی محافظت نموده و مانع تضییع آن شود دادگاه با استناد به تبصره های مواد ۱۰ و ۲۰ اصلاحیه آیین نامه نحوه رسیدگی به پرونده های موضوع اصل ۴۹ قانون اساسی قرار سرپرستی نمایندگی ستاد اجرائی فرمان حضرت امام (ره) استان هرمزگان را در ملک مذکور صادر و اعلام می دارد براساس این تصمیم ستاد موظف خواهد بود وفق مقررات و تا زمان صدور رای دادگاه صالح در ماهیت موضوع و تعیین قطعی مال موضوع پرونده نسبت به انجام وظایف قانونی خود اقدام و گزارش اقدامات خود را مستمرا به این دادگاه ارائه نماید. مقرر است دفتر مراتب به ستاد اجرائی فرمان حضرت امام (ره) نمایندگی هرمزگان ابلاغ تا پس از انجام اقدامات قانونی و ارائه گزارش دادگاه وفق ماده ۱۰ قانون صدرالبیان تصمیم بعدی را اتخاذ نماید.</p>	
روح اله اعظمی –رئیس دادگاه اصل ۴۹ قانون اساسی هرزگان	

داوآمر	
	
پرونده کلاسه ۹۸۰۹۹۷۳۱۶۶۰۰۲۴۷ شعبه دادگاه اصل ۴۹ قانون اساسی شهرستان بندرعباس تصمیم نهایی شماره ۹۸۰۹۹۷۳۱۶۶۰۰۳۳۶ ۹۸۰۹۹۷۳۱۶۶۰۰۳۳۶ <p>شاکي :ستاد اجرائي فرمان حضرت امام (ره) به نشانی استان تهران-شهرستان تهران- شهر تهران – خالد-اسلامبولی -کوچه-۱۷- ستاد -اجرائی فرمان امام (ره) با نمایندگی آقای احسان کشاورز فرزند احمد . اتهام : شکایت بر خلاف واقع در دعایوی اصل ۴۹ قانون اساسی گردشکار: بتاریخ ۹۸/۱۲/۲۲ پرونده کلاسه ۹۸۰۹۹۷۳۱۶۶۰۰۲۴۷ تحت نظر است دادگاه به تصدی امضا کننده ذیل تشکیل است ملاحظه می گردد از نمایندگی محترم ستاد اجرائی فرمان حضرت امام (ره) در استان مکاتبه ای به شماره ۱۸۱/۴۴۹۳۷۳-ن مورخه ۹۸/۱۲/۱۷ گردیده و با توجه به اینکه امکان هرگونه اقدام جهت تعیین تکلیف قانونی ملک موضوع پرونده منوط به صدور حکم سرپرستی گردیده دادگاه با عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده با استعانت از درگاه احدیت متعال در خصوص درخواست ستاد یاد شده به شرح آتی مبادرت به صدور تصمیم می نماید.قرار سرپرستی : در خصوص یک قطعه زمین واقع در شهرستان بندرلنگه، روستای مریاغ، به مساحت ۱۹۱۴۵۸۶ مترمربع حسب گزارش ستاد اجرائی فرمان حضرت امام (ره) هرزگان ملک موصوف به عنوان ملک بایر رها شده معرفی و اعلام داشته اند امکان تصرف آن از سوی اشخاص زمین خوار و سودجو می باشد با عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده از جمله پاسخ شماره ۱۳۹۸۳۱ مورخه ۹۸/۷/۳ دهیاری روستای مریاغ بخش شیبکوه شهرستان بندرلنگه و گزارش کارشناس رسمی دادگستری به شماره ۱۸۱/۷۸ مورخه ۹۸/۷/۲۸ ثبت اسناد و املاک شهرستان بندرلنگه که متضمن این مطلب است که ملک بایر و فاقد هرگونه سابقه ثبتی می باشد، لذا به منظور جلوگیری از سوء استفاده و تصرف در ملک لازم است یک مرجع قانونی با تصدی موقت اموال نسبت به تهیه گزارش جامع و اداره موقت اموال تعیین شود تا از حقوق صاحبان حق اعم از اشخاص حقیقی و یا حقوقی محافظت نموده و مانع تضییع آن شود دادگاه با استناد به تبصره های مواد ۱۰ و ۲۰ اصلاحیه آیین نامه نحوه رسیدگی به پرونده های موضوع اصل ۴۹ قانون اساسی قرار سرپرستی نمایندگی ستاد اجرائی فرمان حضرت امام (ره) استان هرمزگان را در ملک مذکور صادر و اعلام می دارد براساس این تصمیم ستاد موظف خواهد بود وفق مقررات و تا زمان صدور رای دادگاه صالح در ماهیت موضوع و تعیین قطعی مال موضوع پرونده نسبت به انجام وظایف قانونی خود اقدام و گزارش اقدامات خود را مستمرا به این دادگاه ارائه نماید. مقرر است دفتر مراتب به ستاد اجرائی فرمان حضرت امام (ره) نمایندگی هرمزگان ابلاغ تا پس از انجام اقدامات قانونی و ارائه گزارش دادگاه وفق ماده ۱۰ قانون صدرالبیان تصمیم بعدی را اتخاذ نماید.</p>	
روح اله اعظمی –رئیس دادگاه اصل ۴۹ قانون اساسی هرزگان	

داوآمر	
	
پرونده کلاسه ۹۸۰۹۹۷۳۱۶۶۰۰۲۴۶ شعبه دادگاه اصل ۴۹ قانون اساسی شهرستان بندرعباس تصمیم نهایی شماره ۹۸۰۹۹۷۳۱۶۶۰۰۳۳۳ ۹۸۰۹۹۷۳۱۶۶۰۰۳۳۳ <p>شاکي :ستاد اجرائي فرمان حضرت امام (ره) به نشانی استان تهران-شهرستان تهران- شهر تهران – خالد-اسلامبولی -کوچه-۱۷- ستاد -اجرائی فرمان امام (ره) با نمایندگی آقای احسان کشاورز فرزند احمد . اتهام : شکایت بر خلاف واقع در دعایوی اصل ۴۹ قانون اساسی گردشکار: بتاریخ ۹۸/۱۲/۲۲ پرونده کلاسه ۹۸۰۹۹۷۳۱۶۶۰۰۲۴۶ تحت نظر است دادگاه به تصدی امضا کننده ذیل تشکیل است ملاحظه می گردد از نمایندگی محترم ستاد اجرائی فرمان حضرت امام (ره) در استان مکاتبه ای به شماره ۱۸۱/۴۴۹۳۵۷-ن مورخه ۹۸/۱۲/۱۷ گردیده و با توجه به اینکه امکان هرگونه اقدام جهت تعیین تکلیف قانونی ملک موضوع پرونده منوط به صدور حکم سرپرستی گردیده دادگاه با عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده با استعانت از درگاه احدیت متعال در خصوص درخواست ستاد یاد شده به شرح آتی مبادرت به صدور تصمیم می نماید.قرار سرپرستی : در خصوص یک قطعه زمین واقع در شهرستان بندرلنگه، روستای مریاغ، به مساحت ۲۲۱۴۳۵۸ مترمربع حسب گزارش ستاد اجرائی فرمان حضرت امام (ره) هرزگان ملک موصوف به عنوان ملک بایر رها شده معرفی و اعلام داشته اند امکان تصرف آن از سوی اشخاص زمین خوار و سودجو می باشد با عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده از جمله پاسخ شماره ۱۳۹۸۳۱ مورخه ۹۸/۷/۳ دهیاری روستای مریاغ بخش شیبکوه شهرستان بندرلنگه و گزارش کارشناس رسمی دادگستری به شماره ۱۸۱/۷۹ مورخه ۹۸/۷/۲۸ ثبت اسناد و املاک شهرستان بندرلنگه که متضمن این مطلب است که ملک بایر و فاقد هرگونه سابقه ثبتی می باشد، لذا به منظور جلوگیری از سوء استفاده و تصرف در ملک لازم است یک مرجع قانونی با تصدی موقت اموال نسبت به تهیه گزارش جامع و اداره موقت اموال تعیین شود تا از حقوق صاحبان حق اعم از اشخاص حقیقی و یا حقوقی محافظت نموده و مانع تضییع آن شود دادگاه با استناد به تبصره های مواد ۱۰ و ۲۰ اصلاحیه آیین نامه نحوه رسیدگی به پرونده های موضوع اصل ۴۹ قانون اساسی قرار سرپرستی نمایندگی ستاد اجرائی فرمان حضرت امام (ره) استان هرمزگان را در ملک مذکور صادر و اعلام می دارد براساس این تصمیم ستاد موظف خواهد بود وفق مقررات و تا زمان صدور رای دادگاه صالح در ماهیت موضوع و تعیین قطعی مال موضوع پرونده نسبت به انجام وظایف قانونی خود اقدام و گزارش اقدامات خود را مستمرا به این دادگاه ارائه نماید. مقرر است دفتر مراتب به ستاد اجرائی فرمان حضرت امام (ره) نمایندگی هرمزگان ابلاغ تا پس از انجام اقدامات قانونی و ارائه گزارش دادگاه وفق ماده ۱۰ قانون صدرالبیان تصمیم بعدی را اتخاذ نماید.</p>	
روح اله اعظمی –رئیس دادگاه اصل ۴۹ قانون اساسی هرزگان	

مفقودی نوبت دوم

سندمالکیت وکارت شناسایی خودرو سواری پژو ۲۰۶ پلاک ۳۵۲۱۹ قسم شخصی مالکیت نجمه عباس نژاد هنگامی شماره شناسی خودرو W000448 شماره موتور ۵۱۵۰۴۰۷ مدل ۲۰۰۶ رنگ سفید مفقود و از درجه اعتبارساقط می باشد



خاطر جمع باش

#کالای –استاندارد – ایرانی – می خرم

۱۳۹۸

سال رونق تولید

روزنامه منطقه جنوب کشور

با خبر

روزنامه سیاسی ، اجتماعی ، فرهنگی - ورزشی
<div><div><div><div><div><div></div><div></div></div></div><div><div><div></div><div></div></div></div><div><div><div></div></div></div></div></div></div> <div>گستره توزیع: منطقه جنوب کشور <p>بوشهر، خوزستان، سیستان و بلوچستان، فارس، کرمان، کهگیلویه و بویر احمد، هرمزگان، بزد</p> مدیر مسئول و صاحب امتیاز: یعقوب دبیری نژاد</div>
سردبیر: سمیه هاشمی پور
دارای ضربیت کیفی ۴۵ و رتبه ششم
در میان روزنامه های منطقه ای کشور
سایت: www.daryanews.ir
پست الکترونیکی: daryanews_bnd@yahoo.com
اینستاگرام: daryanews.bnd
تلفن: ۰۲۲۴۶۲۴۴-۰۲۲۴۶۲۴۳-۰۳۲۲۲۲۲۲۲
تلفن: ۰۳۲۲۲۲۳۴۵-۰۰۰ نمابر: ۰۳۲۲۲۲۳۴۵
دفتر: بندرعباس- بلوار امام خمینی (ره) - سه راه دلاگشا
پروچ نیولوفر- ورودی غربی-طبقه پنجم- واحد ۳۳
چاپ مهدی کرمان شماره: ۲۲۱۳۳۸۸ - ۰۳

آئین نامه اخلاقی حرفه ای روزنامه دریا

روزنامه نگار موظف است ضمن دفاع از آزادی خبر و تفسیر و انتقاد اسرار حرفه ای خود را حفظ کند و از افشای اطلاعات و اخباری که به صورت مجرمانه به دست می آرد به جز مواردی که با حکم دادگاه مشخص می شود، خودداری کند.

نماینده گی استانها:

جنوب سیستان و بلوچستان شهپارش سروش ۰۹۱۵۸۴۳۴۴۶	کرمان آرزو توکلی چنودی ۰۳۳-۹۱۰۱۹۱۰-۰۳۳
کهگیلویه و بویراحمد علیزاده ۰۹۱۷۳۴۱۳۲۷۰	بزد امیرحسین خناری راده ۰۹۳۳۰۰۵۳۱۵۶
فارس عزیزاله قهرمانی ۰۹۱۷۱۱۱۰۹۹۷	خوزستان حسن سیلوی ۰۹۶۳۲۷-۶۳۲۳
بوشهر سیدحسین چمری ۰۹۱۷۷۳۴۶-۲۰	

نواب انتشار حدیث روز تقدیم به:

بنیانگذار روزنامه دریا

زنده یاد حاج ایوب دبیری نژاد



خبر

سلامت عمومی مردم با بازتاب ها وواکنش های گوناگونی در متن جامعه روبه رو بوده است.

امروزه با حضور شبکه های اجتماعی و هزاران صفحه شخصی افراد گوناگون اجتماعی، تنها اطلاع رسانی و تحلیل بحران در اختیار مراجع رسمی رسانه ای نیست. برای شناخت فزون تر ایجاد رسانه ای و غیررسانه ای این بحران ویروسی با «سیدرضا هاشمی زاده» دانش آموخته دکتری ارتباطات اجتماعی و کارشناس رسانه و جامعه گفت وگو کرده ایم که در ادامه می خوانید :

مختلف این ویروس را چگونه می توان توجیه کرد و چرا مردم به آماررسمی به دیده شک می نگرند؟

با توجه به اینکهتسنفر امروزاجتماعی کشوروشمای کلان تر جهان، فضایی بحران زده هست؛ ما شاهد باز نشرگسترده انواع جعلیات و شایعات در لایه لای شبکه های اجتماعی وسهرمجازی هستیم. به هر حال فضای آن عادی هست؛ چون معمولا وقتی واقعه بزرگی اتفاق می افتد علاوه بر متن حادثه که در حال وقوع است کلی هم حاشیه درست می شود.بخشی ازاین حاشیه ها به دلیل زمینه های فرهنگی و ارزش های اجتماعی یک مردم به سرعت تکثیر می شود. مردم ایران علاقه زیادی به روابط و مسائل شفاهی دارندو این قدرت شایعات را باورتر می کند. یک بخش دیگر به دلیل این است که متأسفانه برخی عملکردهای سیاست زده در رسانه های رسمی باعث شده مایحیت اطلاع رسانی و کارکردهای خبری و گزارش دهی آنها برای گروه هایی از جامعه کم اعتبار شود.اعتباررسانه یعنی اعتماد مخاطب و مصرف کننده. درجامعه شناسی، اعتماد از پایه های اصلی سرمایه اجتماعی شناخته می شود. در برابر آن بی اعتمادی است که اگر به بحران بی اعتمادی بینجامد، این بازخورد را تداعی می کند که همواره در جامعه، گروهی از افراد همیشه درین دست یافتن به پشت پرده رویدادها باشند. مثلا در همین فقره اطلاع رسانیی پیرامون بحران کروناویروس پشت این اطلاع رسانی که در حال انجام است؛ هستند مدعی اند حتما اطلاعاتی استست که مردم از آن ها مطلع نیستند.

■ **مردم چگونه می توانند اصلات اطلاعات را شناسایی کنند؟ راهکار شما چیست ؟**

شناخت اطلاعات واقعی از شبه اطلاعات یا اطلاعات آلوده کار دشواری است.انواع و اقسام داده های جعلی روزانه در باره مسایل مختلف براساس اهداف مختلف در حال تولید شدن است.درخصوص کرونا هم همین وضعیت وجود دارد.بسه طور روزمره ما شایعات، اخبار و ویدیو های می بینم که غربال کردن آنها در سوادردی حتی برای کارشناسان هم دشوار است و بخششی از آن اصلات ندارد و به عبارتی آلودگی اطلاعاتی دارد؛ بدین معناکه داده ها و تحلیل های آن قابل استناد و باور نیست. بخش زیادی از این آلودگی اطلاعاتی از نسوی رسانه های شهروندی ایجاد می شود. اگرپیش از این ندهادی آموزشی و رسانه ای، سواد اطلاعاتی و رسانه ای را به فراخور حال مردم آموزش داده بودند؛ افراد در مواجهه با این شبهه اطلاعات و اطلاعات آلوده در قالب خروجی های مثل اخبار و گزارش و عکس و فیلم موضع تنادفی حتی به صورت حداقلی هم بود می گرفتند. سواد رسانه به این معنا که مخاطبان و کاربران قبل از استفاده از اطلاعات و اخبار کمی تأمل کنند و در باره منبع آن و صحت اطلاعات بیندیشند و اصولا این اطلاعات را با عقلایت خود بسنجند. بسیاری از مصرف کنندگان اطلاعات در قامت مخاطب و کارپرفضای مجازی عادت کرده اند که به نهضت کبی «نیست بیبوتند و هر اطلاعات و شبه اطلاعاتی را بدون توجه به محتوا به دیگران ویروس و منتقل کنند. دقت و توجه کافی به محتوا ندارند؛ در حالی که محتوا می تواند دستکاری شده، سفیف و بی ارزش و محتوای غیر واقعی باشد.منظور از محتوا صرفا سیاسی نیست و گاهی در قالب اخبار بهداشتی است.گاه در شکل اطلاعات تاریخی و مواردی در باره کمبود فلان مواد و بهمان کالا.

■ **مسئولان اطلاع رسانی بحران در این مواقع چه مسئولیت هایی بر عهده دارند؟**

برای مدیریت کردن روندمن دی بحران از جنس مساله کنونی، ضرورت نظام اطلاع رسانی صحیح و مستند و مبتنی بر آگاهی بسیار احساس می شود. به عبارتی می یابگی ارتباطات آگاهی و ارتباطات اتناعی. وقتی قرات اسر مردم بسه افتاح در خانه ماندن ترغیب شسوند باید به همان اندازه آگاهی و اطلاعات صحیح و مستند نیز در اختیارشان قرار

گیرد. و الا این توصیه ها چندان جدی گرفته نمی شود. در جو بریهاوی کنونی در خصوص این بیماری و شبکه های اجتماعی که دایره تأثیرگذاری برشعاعی دارند وشهروندانی که با ایکت و بی ایکت در همه زمینه ها خود را صاحب نظر می داندت،مسئولیت نشر راستین اطلاعات مستدل ومعتبریعهده دست اندرکاران متن رویداد است. درغیر این صورت هرکس چیزی می گوید و شایعاتی پخش می شود که خیلی از این حرفها و ششایعه ها ،سلامت عمومی مردم را هدف گیری می کنند. به تازگی و همین روزهای کرونایی چند ده نفر بر اثراستفاده از الکل صنعتی از دست رفتند به دلیل تصور و تصویری که ششایدان برای آنها ایجاد کرده بودند که الکل آنها را در برابر ویروس کرونا مصون می کند. شبهه اطلاعات

”

پزشکانی که شماره اعلام کردند تا مردم به سادگی بتوانند راجع به مشکلات درمانی خود با آنها ارتباط برقرار کنند در رده افراد مسئولیت پذیر اجتماعی هستند

آرود فراوانی در این فضای مه آلود وجود دارد. در مقابله با این غبار فکری خیری، ارائه اطلاعات واقعی وجلب اعتماد مردم است .

■ **نخبگان و افراد صاحب نظر در این تعدیل آسیب های بحران کرونا چه نقشی دارند؟**

معمولا افراد در بحران های این چنینی سه نقش کلان برعهده می گیرند. قربانی ناامید و منتظر،تقدیر، منفعت گرا و فرصت جو و مسئولیت پذیر. در هر سه نقش افرادی را می توانیم در پیرامون خود بینیم. افرادی که افسرده و بدحالند. آدماهایی که از آب کره می گیرند. قاعدتا نخبگان و رهبران فکری جامعه باید در گروه مسئولیت پذیر نمود یابند. افرادی که بادرک شرایط اجتماعی را درک و تخصص و مدرکی از میدان و صحنه تا حوزه تأثیرگذاری فردی رجمعی می کوشند،نقش مثبتی برچای گذرانند.دعوت به آرامش و خوشبختداری، ارائه

۷۵۰ نیروی بسیجی در سیریک برای مقابله با کرونا فعالیت دارند

احمد جمالدینی با اعلام این خبر افزود: در راستای مقابله و پیشگیری از شیوع کرونا در سطح شهرستان سیریک همه راه های اصلی و فرعی تحت کنترل نیروهای بهداشت، بسیج و نیروهای نظامی و انتظامی است.

فرماندار سیریک گفت: در راستای مقابله با ویروس کرونا، ۷۵۰ نفر

از نیروهای بسیجی، انتظامی و بهداشتی به صورت شبانه روزی در ورودی های این شهر فعالیت دارند.

یادداشت

حفظ و صیانت از جان هموطنان در مقابل تهدید ویروس کرونا

تهدید ویروس کرونا ، ضرورت رویکرد پژوهش محوری را متذکر می شود عنایت ویژه قوه مقننه و مجریه در این خصوص طلب می‌کند همانطور که مثلا در فلسفه ایجاد شرکت های دانش بنیان به نوعی چنین رویکردی، مورد نظر بوده است.

۱۰ و آیین نامه مربوط به بهداشت محیط ، مواد ۲، ۳، ۴، ۵، ۶، ۷، ۸، ۹، ۱۰، ۱۱، ۱۲، ۱۳، ۱۴، ۱۵، ۱۶، ۱۷، ۱۸، ۱۹، ۲۰، ۲۱، ۲۲، ۲۳، ۲۴، ۲۵، ۲۶، ۲۷، ۲۸، ۲۹، ۳۰، ۳۱، ۳۲، ۳۳، ۳۴، ۳۵، ۳۶، ۳۷، ۳۸، ۳۹، ۴۰، ۴۱، ۴۲، ۴۳، ۴۴، ۴۵، ۴۶، ۴۷، ۴۸، ۴۹، ۵۰، ۵۱، ۵۲، ۵۳، ۵۴، ۵۵، ۵۶، ۵۷، ۵۸، ۵۹، ۶۰، ۶۱، ۶۲، ۶۳، ۶۴، ۶۵، ۶۶، ۶۷، ۶۸، ۶۹، ۷۰، ۷۱، ۷۲، ۷۳، ۷۴، ۷۵، ۷۶، ۷۷، ۷۸، ۷۹، ۸۰، ۸۱، ۸۲، ۸۳، ۸۴، ۸۵، ۸۶، ۸۷، ۸۸، ۸۹، ۹۰، ۹۱، ۹۲، ۹۳، ۹۴، ۹۵، ۹۶، ۹۷، ۹۸، ۹۹، ۱۰۰، ۱۰۱، ۱۰۲، ۱۰۳، ۱۰۴، ۱۰۵، ۱۰۶، ۱۰۷، ۱۰۸، ۱۰۹، ۱۱۰، ۱۱۱، ۱۱۲، ۱۱۳، ۱۱۴، ۱۱۵، ۱۱۶، ۱۱۷، ۱۱۸، ۱۱۹، ۱۲۰، ۱۲۱، ۱۲۲، ۱۲۳، ۱۲۴، ۱۲۵، ۱۲۶، ۱۲۷، ۱۲۸، ۱۲۹، ۱۳۰، ۱۳۱، ۱۳۲، ۱۳۳، ۱۳۴، ۱۳۵، ۱۳۶، ۱۳۷، ۱۳۸، ۱۳۹، ۱۴۰، ۱۴۱، ۱۴۲، ۱۴۳، ۱۴۴، ۱۴۵، ۱۴۶، ۱۴۷، ۱۴۸، ۱۴۹، ۱۵۰، ۱۵۱، ۱۵۲، ۱۵۳، ۱۵۴، ۱۵۵، ۱۵۶، ۱۵۷، ۱۵۸، ۱۵۹، ۱۶۰، ۱۶۱، ۱۶۲، ۱۶۳، ۱۶۴، ۱۶۵، ۱۶۶، ۱۶۷، ۱۶۸، ۱۶۹، ۱۷۰، ۱۷۱، ۱۷۲، ۱۷۳، ۱۷۴، ۱۷۵، ۱۷۶، ۱۷۷، ۱۷۸، ۱۷۹، ۱۸۰، ۱۸۱، ۱۸۲، ۱۸۳، ۱۸۴، ۱۸۵، ۱۸۶، ۱۸۷، ۱۸۸، ۱۸۹، ۱۹۰، ۱۹۱، ۱۹۲، ۱۹۳، ۱۹۴، ۱۹۵، ۱۹۶، ۱۹۷، ۱۹۸، ۱۹۹، ۲۰۰، ۲۰۱، ۲۰۲، ۲۰۳، ۲۰۴، ۲۰۵، ۲۰۶، ۲۰۷، ۲۰۸، ۲۰۹، ۲۱۰، ۲۱۱، ۲۱۲، ۲۱۳، ۲۱۴، ۲۱۵، ۲۱۶، ۲۱۷، ۲۱۸، ۲۱۹، ۲۲۰، ۲۲۱، ۲۲۲، ۲۲۳، ۲۲۴، ۲۲۵، ۲۲۶، ۲۲۷، ۲۲۸، ۲۲۹، ۲۳۰، ۲۳۱، ۲۳۲، ۲۳۳، ۲۳۴، ۲۳۵، ۲۳۶، ۲۳۷، ۲۳۸، ۲۳۹، ۲۴۰، ۲۴۱، ۲۴۲، ۲۴۳، ۲۴۴، ۲۴۵، ۲۴۶، ۲۴۷، ۲۴۸، ۲۴۹، ۲۵۰، ۲۵۱، ۲۵۲، ۲۵۳، ۲۵۴، ۲۵۵، ۲۵۶، ۲۵۷، ۲۵۸، ۲۵۹، ۲۶۰، ۲۶۱، ۲۶۲، ۲۶۳، ۲۶۴، ۲۶۵، ۲۶۶، ۲۶۷، ۲۶۸، ۲۶۹، ۲۷۰، ۲۷۱، ۲۷۲، ۲۷۳، ۲۷۴، ۲۷۵، ۲۷۶، ۲۷۷، ۲۷۸، ۲۷۹، ۲۸۰، ۲۸۱، ۲۸۲، ۲۸۳، ۲۸۴، ۲۸۵، ۲۸۶، ۲۸۷، ۲۸۸، ۲۸۹، ۲۹۰، ۲۹۱، ۲۹۲، ۲۹۳، ۲۹۴، ۲۹۵، ۲۹۶، ۲۹۷، ۲۹۸، ۲۹۹، ۳۰۰، ۳۰۱، ۳۰۲، ۳۰۳، ۳۰۴، ۳۰۵، ۳۰۶، ۳۰۷، ۳۰۸، ۳۰۹، ۳۱۰، ۳۱۱، ۳۱۲، ۳۱۳، ۳۱۴، ۳۱۵، ۳۱۶، ۳۱۷، ۳۱۸، ۳۱۹، ۳۲۰، ۳۲۱، ۳۲۲، ۳۲۳، ۳۲۴، ۳۲۵، ۳۲۶، ۳۲۷، ۳۲۸، ۳۲۹، ۳۳۰، ۳۳۱، ۳۳۲، ۳۳۳، ۳۳۴، ۳۳۵، ۳۳۶، ۳۳۷، ۳۳۸، ۳۳۹، ۳۴۰، ۳۴۱، ۳۴۲، ۳۴۳، ۳۴۴، ۳۴۵، ۳۴۶، ۳۴۷، ۳۴۸، ۳۴۹، ۳۵۰، ۳۵۱، ۳۵۲، ۳۵۳، ۳۵۴، ۳۵۵، ۳۵۶، ۳۵۷، ۳۵۸، ۳۵۹، ۳۶۰، ۳۶۱، ۳۶۲، ۳۶۳، ۳۶۴، ۳۶۵، ۳۶۶، ۳۶۷، ۳۶۸، ۳۶۹، ۳۷۰، ۳۷۱، ۳۷۲، ۳۷۳، ۳۷۴، ۳۷۵، ۳۷۶، ۳۷۷، ۳۷۸، ۳۷۹، ۳۸۰، ۳۸۱، ۳۸۲، ۳۸۳، ۳۸۴، ۳۸۵، ۳۸۶، ۳۸۷، ۳۸۸، ۳۸۹، ۳۹۰، ۳۹۱، ۳۹۲، ۳۹۳، ۳۹۴، ۳۹۵، ۳۹۶، ۳۹۷، ۳۹۸، ۳۹۹، ۴۰۰، ۴۰۱، ۴۰۲، ۴۰۳، ۴۰۴، ۴۰۵، ۴۰۶، ۴۰۷، ۴۰۸، ۴۰۹، ۴۱۰، ۴۱۱، ۴۱۲، ۴۱۳، ۴۱۴، ۴۱۵، ۴۱۶، ۴۱۷، ۴۱۸، ۴۱۹، ۴۲۰، ۴۲۱، ۴۲۲، ۴۲۳، ۴۲۴، ۴۲۵، ۴۲۶، ۴۲۷، ۴۲۸، ۴۲۹، ۴۳۰، ۴۳۱، ۴۳۲، ۴۳۳، ۴۳۴، ۴۳۵، ۴۳۶، ۴۳۷، ۴۳۸، ۴۳۹، ۴۴۰، ۴۴۱، ۴۴۲، ۴۴۳، ۴۴۴، ۴۴۵، ۴۴۶، ۴۴۷، ۴۴۸، ۴۴۹، ۴۵۰، ۴۵۱، ۴۵۲، ۴۵۳، ۴۵۴، ۴۵۵، ۴۵۶، ۴۵۷، ۴۵۸، ۴۵۹، ۴۶۰، ۴۶۱، ۴۶۲، ۴۶۳، ۴۶۴، ۴۶۵، ۴۶۶، ۴۶۷، ۴۶۸، ۴۶۹، ۴۷۰، ۴۷۱، ۴۷۲، ۴۷۳، ۴۷۴، ۴۷۵، ۴۷۶، ۴۷۷، ۴۷۸، ۴۷۹، ۴۸۰، ۴۸۱، ۴۸۲، ۴۸۳، ۴۸۴، ۴۸۵، ۴۸۶، ۴۸۷، ۴۸۸، ۴۸۹، ۴۹۰، ۴۹۱، ۴۹۲، ۴۹۳، ۴۹۴، ۴۹۵، ۴۹۶، ۴۹۷، ۴۹۸، ۴۹۹، ۵۰۰، ۵۰۱، ۵۰۲، ۵۰۳، ۵۰۴، ۵۰۵، ۵۰۶، ۵۰۷، ۵۰۸، ۵۰۹، ۵۱۰، ۵۱۱، ۵۱۲، ۵۱۳، ۵۱۴، ۵۱۵، ۵۱۶، ۵۱۷، ۵۱۸، ۵۱۹، ۵۲۰، ۵۲۱، ۵۲۲، ۵۲۳، ۵۲۴، ۵۲۵، ۵۲۶، ۵۲۷، ۵۲۸، ۵۲۹، ۵۳۰، ۵۳۱، ۵۳۲، ۵۳۳، ۵۳۴، ۵۳۵، ۵۳۶، ۵۳۷، ۵۳۸، ۵۳۹، ۵۴۰، ۵۴۱، ۵۴۲، ۵۴۳، ۵۴۴، ۵۴۵، ۵۴۶، ۵۴۷، ۵۴۸، ۵۴۹، ۵۵۰، ۵۵۱، ۵۵۲، ۵۵۳، ۵۵۴، ۵۵۵، ۵۵۶، ۵۵۷، ۵۵۸، ۵۵۹، ۵۶۰، ۵۶۱، ۵۶۲، ۵۶۳، ۵۶۴، ۵۶۵، ۵۶۶، ۵۶۷، ۵۶۸، ۵۶۹، ۵۷۰، ۵۷۱، ۵۷۲، ۵۷۳، ۵۷۴، ۵۷۵، ۵۷۶، ۵۷۷، ۵۷۸، ۵۷۹، ۵۸۰، ۵۸۱، ۵۸۲، ۵۸۳، ۵۸۴، ۵۸۵، ۵۸۶، ۵۸۷، ۵۸۸، ۵۸۹، ۵۹۰، ۵۹۱، ۵۹۲، ۵۹۳، ۵۹۴، ۵۹۵، ۵۹۶، ۵۹۷، ۵۹۸، ۵۹۹، ۶۰۰، ۶۰۱، ۶۰۲، ۶۰۳، ۶۰۴، ۶۰۵، ۶۰۶، ۶۰۷، ۶۰۸، ۶۰۹، ۶۱۰، ۶۱۱، ۶۱۲، ۶۱۳، ۶۱۴، ۶۱۵، ۶۱۶، ۶۱۷، ۶۱۸، ۶۱۹، ۶۲۰، ۶۲۱، ۶۲۲، ۶۲۳، ۶۲۴، ۶۲۵، ۶۲۶، ۶۲۷، ۶۲۸، ۶۲۹، ۶۳۰، ۶۳۱، ۶۳۲، ۶۳۳، ۶۳۴، ۶۳۵، ۶۳۶، ۶۳۷، ۶۳۸، ۶۳۹، ۶۴۰، ۶۴۱، ۶۴۲، ۶۴۳، ۶۴۴، ۶۴۵، ۶۴۶، ۶۴۷، ۶۴۸، ۶۴۹، ۶۵۰، ۶۵۱، ۶۵۲، ۶۵۳، ۶۵۴، ۶۵۵، ۶۵۶، ۶۵۷، ۶۵۸، ۶۵۹، ۶۶۰، ۶۶۱، ۶۶۲، ۶۶۳، ۶۶۴، ۶۶۵، ۶۶۶، ۶۶۷، ۶۶۸، ۶۶۹، ۶۷۰، ۶۷۱، ۶۷۲، ۶۷۳، ۶۷۴، ۶۷۵، ۶۷۶، ۶۷۷، ۶۷۸، ۶۷۹، ۶۸۰، ۶۸۱، ۶۸۲، ۶۸۳، ۶۸۴، ۶۸۵، ۶۸۶، ۶۸۷، ۶۸۸، ۶۸۹، ۶۹۰، ۶۹۱، ۶۹۲، ۶۹۳، ۶۹۴، ۶۹۵، ۶۹۶، ۶۹۷، ۶۹۸، ۶۹۹، ۷۰۰، ۷۰۱، ۷۰۲، ۷۰۳، ۷۰۴، ۷۰۵، ۷۰۶، ۷۰۷، ۷۰۸، ۷۰۹، ۷۱۰، ۷۱۱، ۷۱۲، ۷۱۳، ۷۱۴، ۷۱۵، ۷۱۶، ۷۱۷، ۷۱۸، ۷۱۹، ۷۲۰، ۷۲۱، ۷۲۲، ۷۲۳، ۷۲۴، ۷۲۵، ۷۲۶، ۷۲۷، ۷۲۸، ۷۲۹، ۷۳۰، ۷۳۱، ۷۳۲، ۷۳۳، ۷۳۴، ۷۳۵، ۷۳۶، ۷۳۷، ۷۳۸، ۷۳۹، ۷۴۰، ۷۴۱، ۷۴۲، ۷۴۳، ۷۴۴، ۷۴۵، ۷۴۶، ۷۴۷، ۷۴۸، ۷۴۹، ۷۵۰، ۷۵۱، ۷۵۲، ۷۵۳، ۷۵۴، ۷۵۵، ۷۵۶، ۷۵۷، ۷۵۸، ۷۵۹، ۷۶۰، ۷۶۱، ۷۶۲، ۷۶۳، ۷۶۴، ۷۶۵، ۷۶۶، ۷۶۷، ۷۶۸، ۷۶۹، ۷۷۰، ۷۷۱، ۷۷۲، ۷۷۳، ۷۷۴، ۷۷۵، ۷۷۶، ۷۷۷، ۷۷۸، ۷۷۹، ۷۸۰، ۷۸۱، ۷۸۲، ۷۸۳، ۷۸۴، ۷۸۵، ۷۸۶، ۷۸۷، ۷۸۸، ۷۸۹، ۷۹۰، ۷۹۱، ۷۹۲، ۷۹۳، ۷۹۴، ۷۹۵، ۷۹۶، ۷۹۷، ۷۹۸، ۷۹۹، ۸۰۰، ۸۰۱، ۸۰۲، ۸۰۳، ۸۰۴، ۸۰۵، ۸۰۶، ۸۰۷، ۸۰۸، ۸۰۹، ۸۱۰، ۸۱۱، ۸۱۲، ۸۱۳، ۸۱۴، ۸۱۵، ۸۱۶، ۸۱۷، ۸۱۸، ۸۱۹، ۸۲۰، ۸۲۱، ۸۲۲، ۸۲۳، ۸۲۴، ۸۲۵، ۸۲۶، ۸۲۷، ۸۲۸، ۸۲۹، ۸۳۰، ۸۳۱، ۸۳۲، ۸۳۳، ۸۳۴، ۸۳۵، ۸۳۶، ۸۳۷، ۸۳۸، ۸۳۹، ۸۴۰، ۸۴۱، ۸۴۲، ۸۴۳، ۸۴۴، ۸۴۵، ۸۴۶، ۸۴۷، ۸۴۸، ۸۴۹، ۸۵۰، ۸۵۱، ۸۵۲، ۸۵۳، ۸۵۴، ۸۵۵، ۸۵۶، ۸۵۷، ۸۵۸، ۸۵۹، ۸۶۰، ۸۶۱، ۸۶۲، ۸۶۳، ۸۶۴، ۸۶۵، ۸۶۶، ۸۶۷، ۸۶۸، ۸۶۹، ۸۷۰، ۸۷۱، ۸۷۲، ۸۷۳، ۸۷۴، ۸۷۵، ۸۷۶، ۸۷۷، ۸۷۸، ۸۷۹، ۸۸۰، ۸۸۱، ۸۸۲، ۸۸۳، ۸۸۴، ۸۸۵، ۸۸۶، ۸۸۷، ۸۸۸، ۸۸۹، ۸۹۰، ۸۹۱، ۸۹۲، ۸۹۳، ۸۹۴، ۸۹۵، ۸۹۶، ۸۹۷، ۸۹۸، ۸۹۹، ۹۰۰، ۹۰۱، ۹۰۲، ۹۰۳، ۹۰۴، ۹۰۵، ۹۰۶، ۹۰۷، ۹۰۸، ۹۰۹، ۹۱۰، ۹۱۱، ۹۱۲، ۹۱۳، ۹۱۴، ۹۱۵، ۹۱۶، ۹۱۷، ۹۱۸، ۹۱۹، ۹۲۰، ۹۲۱، ۹۲۲، ۹۲۳، ۹۲۴، ۹۲۵، ۹۲۶، ۹۲۷، ۹۲۸، ۹۲۹، ۹۳۰، ۹۳۱، ۹۳۲، ۹۳۳، ۹۳۴، ۹۳۵، ۹۳۶، ۹۳۷، ۹۳۸، ۹۳۹، ۹۴۰، ۹۴۱، ۹۴۲، ۹۴۳، ۹۴۴، ۹۴۵، ۹۴۶، ۹۴۷، ۹۴۸، ۹۴۹، ۹۵۰، ۹۵۱، ۹۵۲، ۹۵۳، ۹۵۴، ۹۵۵، ۹۵۶، ۹۵۷، ۹۵۸، ۹۵۹، ۹۶۰، ۹۶۱، ۹۶۲، ۹۶۳، ۹۶۴، ۹۶۵، ۹۶۶، ۹۶۷، ۹۶۸، ۹۶۹، ۹۷۰، ۹۷۱، ۹۷۲، ۹۷۳، ۹۷۴، ۹۷۵، ۹۷۶، ۹۷۷، ۹۷۸، ۹۷۹، ۹۸۰، ۹۸۱، ۹۸۲، ۹۸۳، ۹۸۴، ۹۸۵، ۹۸۶، ۹۸۷، ۹۸۸، ۹۸۹، ۹۹۰، ۹۹۱، ۹۹۲، ۹۹۳، ۹۹۴، ۹۹۵، ۹۹۶، ۹۹۷، ۹۹۸، ۹۹۹، ۱۰۰۰، ۱۰۰۱، ۱۰۰۲، ۱۰۰۳، ۱۰۰۴، ۱۰۰۵، ۱۰۰۶، ۱۰۰۷، ۱۰۰۸، ۱۰۰۹، ۱۰۱۰، ۱۰۱۱، ۱۰۱۲، ۱۰۱۳، ۱۰۱۴، ۱۰۱۵، ۱۰۱۶، ۱۰۱۷، ۱۰۱۸، ۱۰۱۹، ۱۰۲۰، ۱۰۲۱، ۱۰۲۲، ۱۰۲۳، ۱۰۲۴، ۱۰۲۵، ۱۰۲۶، ۱۰۲۷، ۱۰۲۸، ۱۰۲۹، ۱۰۳۰، ۱۰۳۱، ۱۰۳۲، ۱۰۳۳، ۱۰۳۴، ۱۰۳۵، ۱۰۳۶، ۱۰۳۷، ۱۰۳۸، ۱۰۳۹، ۱۰۴۰، ۱۰۴۱، ۱۰۴۲، ۱۰۴۳، ۱۰۴۴، ۱۰۴۵، ۱۰۴۶، ۱۰۴۷، ۱۰۴۸، ۱۰۴۹، ۱۰۵۰، ۱۰۵۱، ۱۰۵۲، ۱۰۵۳، ۱۰۵۴، ۱۰۵۵،